7. Την αριθμ. Υ4α/οικ.123906/31-12-2012 κοινή υπου-
ργική απόφαση «Ενοποιημένος Οργανισμός του Γενικού 
Νοσοκομείου Γιαννιτσών και του Γενικού Νοσοκομείου 
Έδεσσας» (Β΄3510).

8. Την αριθμ. Γ2α/οικ. 90570/22-11-2018 κοινή υπουρ-
γική απόφαση «Κατανομή διακοσίων ογδόντα επτά 
(287) θέσεων προσωπικού στα νοσοκομεία της χώρας» 
(Β΄5261).

9. Την αριθμ. Γ2α/οικ.81580/1-11-2017 κοινή υπουρ-
γική απόφαση «Κατανομή τετρακοσίων εξήντα πέντε 
(465) οργανικών θέσεων ειδικευμένων ιατρών του κλά-
δου Ιατρών Ε.Σ.Υ., για τη βελτίωση της λειτουργίας των 
Αυτοτελών Τμημάτων Επειγόντων Περιστατικών (Τ.Ε.Π.), 
σε Δημόσια Νοσοκομεία του Ε.Σ.Υ.» (Β΄3884).

10. Την αριθμ. Γ2α/45353/14-9-2018 κοινή υπουργική

[...]

Την αριθμ. Γ2α/οικ. 71648/19-11-2018 κοινή 
υπουργική απόφαση «Ανακατανομή κενών οργανικών 
θέσεων στο Πανεπιστημιακό Γενικό Νοσοκομείο Πατρών 
«ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ» (Β΄ 5350).

12. Την αριθμ. Γ2α/οικ.81580/1-11-2017 κοινή υπουρ-
γική απόφαση «Κατανομή τετρακοσίων εξήντα πέντε 
(465) οργανικών θέσεων ειδικευμένων ιατρών του κλά-
δου Ιατρών Ε.Σ.Υ., για τη βελτίωση της λειτουργίας των 
Αυτοτελών Τμημάτων Επειγόντων Περιστατικών (Τ.Ε.Π.), 
σε Δημόσια Νοσοκομεία του Ε.Σ.Υ.» (Β΄3884).

13. Την αριθμ. 2305/21-3-2018 απόφαση του Διοικητή